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Truskaw, dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Nr sprawy: GPWiK/DES/D/1/2023 

Zamawiający: 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Izabelin „Mokre Łąki” sp. z o.o. 

ul. Mokre Łąki 8, Truskaw, 05-080 Izabelin 

Wszyscy wykonawcy 

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego 

Dotyczy: postępowania pod nazwą „Zapytanie ofertowe o zawarcie umowy ramowej na 

sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych, w tym armatury wodociągowej  

i kanalizacyjnej” 

Dnia 29 sierpnia 2023 roku wpłynęło do Zamawiającego następujące pytanie Wykonawcy (dane 

Wykonawcy zostały zanonimizowane) dotyczące treści zapytania ofertowego: 

Pytanie nr 1: Chodzi (mi) o kinety (umożliwiające zmianę kierunku kanalizacji o dowolny kąt;) Czy 

mogą być kinety firmy Kaczmarek i oddzielnie przegub kulowy  0-7,5 stopnia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wskazane przez Wykonawcę. 

UWAGA! Z uwagi na możliwy wpływ ww. odpowiedzi na zapewnienie zachowania uczciwej 

konkurencji oraz równego traktowania wykonawców pozycje dotyczące kinet o średnicy 

425 mm nie będą porównywane w wypadku zaoferowania przez wykonawców różnych 

rozwiązań. 

Dnia 30 sierpnia 2023 roku wpłynęło do Zamawiającego następujące pytanie Wykonawcy (dane 

Wykonawcy zostały zanonimizowane) dotyczące treści zapytania ofertowego: 

Pytanie nr 1: W zestawieniu są trójniki elektrooporowe redukcyjne 315x110 315x160 315x200 

315x90, które nie występują w formie mufowej, czy mogą być zgrzewane doczołowo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wskazane przez Wykonawcę. 

……………………………………… 

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby 

przez niego upoważnionej) 
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